
   

                                         
 

Decreto presidenziale n. 282 

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca presso l’Università degli 

Studi di Enna “Kore” – CUP B53D23020990006 –. Nomina Commissione giudicatrice. 

 

Il Presidente 

 

PREMESSO che con D.D. n. 1065 del 18/07/2023, il Ministero dell’Università e della Ricerca ha ammesso a 

finanziamento il progetto individuato con il codice 2022ZJCFKJ; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare gli artt. 18 e 22 “Assegni di ricerca”; 

ATTESO che con nota prot. n. 9303 del 08/07/2022 il Ministro dell’Università e della Ricerca fornisce indicazioni in 

ordine al periodo transitorio derivante dalla Legge 79/2022; 

VISTO il proprio Decreto n. 212 del 21/03/2021 di emanazione di una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca presso l’Università degli Studi di Enna “Kore”, S. S. D. MED/42; 

ATTESO che l’art. 4 prevede la nomina di una Commissione giudicatrice; 

VISTO il Regolamento di Ateneo sull’accesso alle attività di ricerca; 

ACQUISITE per le vie brevi le disponibilità dei componenti da nominare nella Commissione giudicatrice; 

VISTO lo Statuto dell’Università Kore di Enna; 

VISTO il Codice Etico dell’Università; 

RITENUTA la propria competenza 

 

DECRETA 

 

1) La Commissione giudicatrice della valutazione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca presso l’Università degli 

Studi di Enna “Kore”, di cui alle premesse, è così costituita: 

- Prof. Paolo SCOLLO, professore ordinario di Ostetricia e Ginecologia del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

dell’Università degli Studi di Enna “Kore” – Presidente;  

- Prof. Vincenzo RESTIVO, professore ordinario per il Macro-settore 06/M dell’Università degli Studi di Enna “Kore” – 

Componente;  

- Prof. Massimiliano ESPOSITO, professore associato per il Macro-settore 06/M dell’Università degli Studi di Enna 

“Kore” – Componente/Segretario. 

 

2) Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’Ateneo con valore di notifica per tutti gli 

interessati. 

 

Enna, 23/04/2024 

           

         Il Presidente 

  Prof. Cataldo Salerno 


